КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2016г.                              с. Григорьевка                                    №  10-п

Об отмене постановления
администрации Григорьевского сельсовета
от 27.01.2016г. № 3-п «Об исполнении
бюджета за 4 квартал 2015 года»

На основании статьи 17 Устава Григорьевского сельсовета,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета от 27.01.2016г. № 3-п «Об исполнении бюджета за 4 квартал 2015 года»

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                    И.В. Изместьев